г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
JT-250
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№
п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт. разряд
	c Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Коротченко Евгений
	Краснодар
	КМС
	19
	10
	7.14
	13
	7.04
	10
	7.05
	23
	5

	2
	Гусаров Денис
	СПБ
	2
	91
	13
	7.01
	11
	7.07
	9
	7.15
	24
	4

	3
	Бобров Андрей
	БАЭС РОСТО
	КМС
	12
	17
	6.39
	20
	6.38
	20
	6.35
	40
	1

	4
	Макаров Андрей
	Оренбург
	2
	77
	11
	7,06
	10
	7.08
	11
	6.52
	22
	6

	5
	Алексеечкина Анастасия
	Калуга
	КМС
	80
	20
	6.23
	17
	6.39
	17
	6.36
	37
	2

	6
	Фирстова Мария
	БАЭС РОСТО
	КМС
	11
	15
	6.49
	15
	6.46
	15
	6.48
	30
	3

	7
	Ширяев Александр
	Кинешма
	2
	58
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	8
	Крошев Александр
	Томск
	2
	55
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	13
	6.49
	13
	7
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А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
\
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
S-550
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Щемель Валентин
	Томская обл
	кмс
	55
	н/ст
	0
	11
	5.42
	сход
	0
	11
	8

	2
	Казаков Александр
	Калуга
	  мс
	80
	17
	5.22
	20
	5.15
	20
	5.11
	40
	1

	3
	Залогин Виктор
	Калуга
	1
	79
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	4
	Каленик Илья
	Оренбург
	     1
	77
	11
	6.01
	13
	5,32
	11
	6.20
	24
	4

	5
	Дьячков Виталий
	Челябинская обл
	мс
	28
	20
	5.17
	17
	5.17
	17
	5.13
	37
	2

	6
	Федоров Денис
	СПБ
	мс
	91
	снят
	0
	снят
	0
	снят
	0
	0
	0

	7
	ФадинДмитрий
	Тверская обл.
	1
	54
	9
	6.24
	н/ст
	0
	13
	5.25
	22
	5

	8
	Хрущев Максим
	Свердловская обл
	кмс
	1
	15
	5.41
	15
	5.20
	15
	5.15
	30
	3

	9
	Газизов Ильдар
	Казань
	 мс
	51
	13
	5.45
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	     13
	7

	10
	Богачев Виталий
	Протвино
	1
	22
	10
	6.22
	10
	6.17
	сход
	0
	20
	6
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А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
Т-550
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт.
разряд
	Старт. №
	1 -ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х
гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Сивков Юрий
	БАЭС РОСТО
	МС
	11
	10
	5.35
	8
	5.43
	11
	5.34
	21
	6

	2
	Черников Виталий
	Краснодар
	   МС
	17
	13
	5.32
	11
	5.08
	н/ст
	0
	24
	5

	3
	Черенков Артем
	Краснодар
	   МС
	5
	9
	5.36
	17
	4.58
	20
	5.22
	37
	3

	4
	Малкин Дмитрий
	Химки
	мсмк
	2
	11
	5.33
	10
	5.09
	н/ст
	0
	21
	7

	5
	Овчинников Андрей
	СПБ
	МС
	7
	20
	5.17
	15
	5.02
	17
	5.25
	37
	1

	6
	Перияйнен Вадим
	СПБ
	МС
	9
	8
	    5.45
	9
	5.19
	н/ст
	0
	17
	9

	7
	Клименков Александр
	СПБ
	МС
	91
	15
	5.24
	13
	  5.07
	15
	5.27
	30
	4

	8
	Гусев Евгений
	Калуга
	кмс
	79
	5
	6.07
	н/ст
	0
	8
	5.54
	13
	11

	9
	Бахаенкова Наталья
	Кинешма
	кмс
	57
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	10
	Устинов Константин
	БАЭС РОСТО
	2
	14
	17
	5.20
	20
	4.52
	13
	5.31
	37
	2

	11
	Ларченко Олег
	Волгоградская обл
	МС
	15
	7
	5.51
	7
	5.44
	10
	5.49
	17
	8

	12
	Евдокименков Андрей
	СПБ
	МС
	19
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	13
	Грибацкий Евгений
	Москва
	МС
	6
	6
	6.06
	6
	5.45
	9
	5.50
	15
	10

	14
	Кун гуров Антон
	Свердловская обл.
	МС
	4
	н/ст
	0
	сход
	0
	н/ст
	0
	0
	0
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А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
ОН-350
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№
п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	н/ст
	время
	
	

	1
	Харэаров Валерий
	СПБ
	кмс
	17
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	2
	Скирда Сергей
	Краснодар
	2
	18
	н/ст
	0
	17
	4.42
	н/ст
	0
	17
	3

	3
	Бикмурзин Дмитрий
	Химки
	МС
	1
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	4
	Баев Иван
	Ростов-на-Дону
	КМС
	29
	сход
	0
	сход
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	5
	Ивлев Сергей
	Свердловская обл
	КМС
	3
	17
	5,10
	15
	4.45
	20
	4.53
	37
	2

	6
	Копченко Михаил
	Ростов-на-Дону    
	КМС
	28
	сход
	0
	н/ст
	0
	    н/ст
	0
	0
	0

	7
	Новиков Виктор
	Ростов-на-Дону    
	МС
	27
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ф 
	0
	0
	0

	8
	Харлов Сергей
	БАЭС РОСТО
	МС
	14
	20
	4.59
	20
	4.36
	н/ст
	0
	40
	1

	9
	Ушаков Вадим
	СПБ
	МС
	50
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	10
	Мельник Сергей
	Ростов-на-Дону
	2
	111
	15
	5.36
	н/ст
	0
	н/ул
	0
	15
	4

	11
	Панюшкин Андрей
	Химки
	МС
	2
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0
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А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
ОН-500
25-27 июля 2008 г.

2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт, №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	2-х
гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Кайдалов Роман
	БАЭС РОСТО
	мс
	10
	15
	4.33
	сход
	0
	17
	4.17
	32
	3

	2
	Кудрявцев Вячеслав
	Тверская обл.
	мс
	54
	13
	4.44.
	15
	4.33
	13
	4.37
	28
	4

	3
	Дерябкин Константин
	Волгоградская обл
	мс
	34
	20
	4.17
	20
	4.27
	20
	4.15
	40
	1

	4
	Дерябкин Виталий
	Волгоградская обл
	мс
	15
	сход
	0
	н/ст
	0
	11
	4.42
	11
	6

	5
	Луспикаян Татос
	Ростов-на-Дон
	мс
	29
	17
	4.32
	17
	4.31
	15
	4.33
	34
	2 0

	6
	Масько Алексей
	Краснодар
	мс
	17
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	

	7
	Ермолаев Анатолий
	Костромская обл.
	мс
	2
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	8
	Мустафин Адель
	Казань
	мс
	12
	сход
	0
	13
	5.01
	н/ст
	0
	13
	5

	9
	Половинкин Александр
	Самара
	кмс
	46
	11
	4.45
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	11
	7

	10
	Репин Алексей
	Кинешма
	      1
	57
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	11
	Сартов Сергей
	Оренбург
	    кмс
	77
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	12
	Тухикян Михаил
	Ростов-на-Дон
	кмс
	27
	сход
	0
	сход
	0
	сход
	0
	0
	0

	13
	Семененко Андрей
	Ростов-на-Дон
	кмс
	20
	сход
	0
	сход
	0
	сход
	0
	0
	0

	14
	Овчинников Алексей
	Санкт-Петербург
	мс
	7
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0
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А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
С-350
25-27 июля 2008 г.

2 этап
	.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	2-х
гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Овсянников Александр
	Тверская обл,
	1
	54
	11
	5.52
	15
	5.54
	11
	6.09
	26
	4

	2
	Киричков Александр
	Тверская обл.
	1
	53
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	3
	Ральцев Виктор
	Калуга
	кмс
	    79
	9
	6.24
	9
	6.39
	9
	6.20
	18
	8

	4
	Кононенко Александр
	Калуга
	1
	80
	10
	6.10
	10
	6.28
	8
	6.35
	20
	7

	5
	Кузьмин Александр
	Казань
	кмс
	12
	сход
	0
	н/ст
	0
	10
	6.10
	10
	9

	6
	Абдрахимов Марат
	Казань
	мс
	5
	20
	5.36
	17
	5.50
	20
	5.32
	40
	1

	7
	Хрущев Сергей
	Свердловская обл.
	кмс
	1
	15
	5.38
	13
	6.06
	17
	5.44
	32
	3

	8
	Царев Илья
	Ногинск
	1
	71
	17
	5.37
	20
	5.42
	15
	5.47
	37
	2

	9
	Летрухин Артем
	Самара
	кмс
	45
	13
	5.40
	8
	7.01
	7
	6.45
	21
	6

	10
	Петрухин Анатолий
	Самара
	кмс
	44
	сход
	0
	11
	6.08
	13
	5.49
	24
	5
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 А.И. Полупанов
И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
С-500
25-27 июля 2008 г.

2 этап
И. А. Кузьмина
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда

	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х
гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки геи
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Загоскин Андрей
	Пермский РОСТО,
	1
	32
	6
	6.14
	н/уп
	0
	н/ст
	0
	6
	12

	2
	Неуступов Павел
	БАЭС РОСТО     
	кмс
	12
	20
	5.16
	15
	5.20
	н/ул
	0
	35
	3

	3
	Куракин Сергей
	Тверская обл.    
	кмс
	53
	11
	5.39
	6
	6.10
	13
	5.52
	24
	5

	4
	Гатин Сергей
	Сверловская обл 
	мс
	4
	17
	5.19
	17
	5.12
	20
	5.39
	37
	1

	5
	Черников Владимир
	Краснодар
	мс
	18
	13
	5.26
	н/ул
	0
	8
	6.29
	21
	8

	6
	Залогин Виктор
	Калуга
	1
	79
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	7
	Волошин Андрей
	Калуга
	1
	80
	8
	6.01
	10
	5.33
	10
	6.11
	20
	9

	8
	Костромин Иван
	СПБ
	1
	91
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	9
	Степанов Андрей
	Челябинск
	мс
	27
	сход
	0
	н/ст
	0
	сход
	0
	0
	0

	10
	Акимов Владимир
	Самара

	мс
	45
	10
	5.40
	11
	5.23
	11
	6.04
	22
	7

	11
	Дерюгин Александр
	Кострома

	мс
	2
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	12
	Федоров Денис
	СПБ
	мс
	9
	сход
	0
	7
	6.03
	15
	5.52
	22
	6

	13
	Чиликин Александр
	Спасск
	1
	86
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	14
	Ходаницкий Сергей
	Ростов-на-Дону
	мс
	7
	сход
	0
	сход
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	15
	Каменских Алексадр
	Пермский РОСТО
	1
	31
	7
	6.05
	9
	5.40
	9
	6.26
	18
	10

	16
	Бородуллин Владимир
	Ульяновск
	мс
	24
	15
	   5.20
	20
	5.10
	сход
	0
	35
	2

	17
	Попов Сергей
	Казань
	мс
	22
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	18
	Зарипов Артур
	Казань
	кмс
	51
	9
	5.47
	13
	5.22
	17
	5.50
	30
	4
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А.И. Полупанов
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	19
	Лычкин Алексей,
	Ногинск         
	1
	23
	5
	6.32
	8
	5.52
	н/ст
	0
	13
	11
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г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
СН-175
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х
гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Урусов Егор
	Волгоградская обл.
	2
	15
	0
	0
	сход
	0
	17
	8.56
	17
	8

	2
	Евсин Артем
	СПБ             
	3
	9
	15
	9.04
	15
	9.29
	13
	9.11
	30
	3

	3
	Абышко Дмитрий
	СПБ
	3
	10
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	4
	Козлов Дмитрий
	Кинешма
	2
	57
	9
	10.44
	сход
	0
	9
	10.40
	18
	7

	5
	Любич Вадим
	Краснодар
	3
	17
	11
	10.20
	11
	9.59
	11
	9.45
	22
	5

	6
	Ревика Александр
	Краснодар
	2
	2
	20
	8.48
	20
	8.47
	20
	8.43
	40
	1

	7
	Диев Алексей
	Тверская обл.
	3
	54
	13
	9.29
	13
	9.31
	н/ст
	0
	26
	4

	8
	Сажаев Илья
	БАЭС РОСТО

	3
	11
	17
	9.00
	17
	9.05
	15
	9.09
	34
	2

	9
	Гиниятуллин Раиль
	Казань

	1
	5
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	10
	Евланов Владислав
	Краснодар
	3
	22
	10
	10.28
	10
	10.37
	10
	10.11
	20
	6
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А.И. Полупанов
1 заезд: №15 снят - нарушение процедуры старта
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И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
СН-250
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма
2-х. гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Казимов Георгий
	СПБ
	кмс
	10
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	2
	Жиляков Алексей
	Свердловская обл|
	1
	3
	17
	8.02
	17
	7.35
	15
	8.06
	34
	2

	3
	Делягин Евгений
	Свердловская рблг
	3
	4
	сход
	0
	сход
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	4
	Югов Евгений
	Пермский РОСТО
	2
	31
	сход
	0
	5
	8.39
	6
	8.39
	11
	13

	5
	Ляшенко Владимир
	Тверская обл.
	3
	54
	снят
	0
	11
	7.47
	13
	8.16
	24
	5

	6
	Макаренко Андрей
	СПБ
	1
	19
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	7
	Фаткуллин Ильнур
	Казань
	1
	5
	7
	8.43
	7
	8.22
	7
	8.37
	14
	10

	8
	Чикулаев Артем
	Краснодар
	3
	21
	11
	8.37
	13
	7.44
	11
	8.17
	24
	4

	9
	Литвиненко Тимофей
	Краснодар     
	3
	20
	9
	8.40
	9
	8,14
	9
	8.21
	18
	7

	10
	Рухов Семен
	Тверская обл.  
	3
	53
	6
	8.44
	6
	8.36
	4
	9.14
	12
	11

	11
	Егупов Дмитрий
	Волгоград. Обл.
	1
	1
	5
	8.45
	сход
	0
	3
	9.15
	8
	14

	12
	Крошев Александр
	Томская обл.
	2
	55
	20
	7.48
	20
	7.33
	20
	7.48
	40
	1

	13
	Пунякин Константин
	Спасск
	2
	86
	3
	8.49
	8
	8.16
	1
	9.19
	11
	12

	14
	Евстафьев Роман
	Волгоград. Обл
	2
	16
	10
	8.38
	сход
	0
	5
	9.00
	15
	9

	15
	Катков Никита
	Кинешма
	2
	57
	сход
	0
	4
	8.43
	2
	9.17
	6
	16

	16
	Комаров Денис
	Кинешма
	2
	58
	13
	8.35
	н/ст
	0
	10
	8.19
	23
	6

	17
	Соснов Виктор
	Калуга
	3
	79
	8
	8.41
	10
	7.56
	8
	8.29
	18
	8

	18
	Сундуков Илья
	Калуга
	3
	80
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	19
	Хлынин Илья
	Н.Новгород
	3
	71
	сход
	0
	сход
	0
	1
	9.32
	1
	18

	20
	Черемушкин Александр
	Н.Новгород
	3
	73
	4
	8,46
	3
	8.58
	1
	9,25
	7
	15

	21
	Гусаров Денис
	СПБ
	2
	9
	15
	8.34
	15
	7.41
	17
	7.54
	32
	3

	22
	ЛЫЧКИН Павел
	Московская обл
	1
	15
	сход
	0
	2
	9.05
	1
	9.27
	3
	17
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1 заезд: №54 сняттехкомиссией - весовой контроль
А.И. Полупанов 

                                                                                                         И.А. Кузьмина
г. Кинешма, Ивановской обл.
Чемпионат России по водно-моторному спорту
СН-350
25-27 июля 2008 г.
2 этап
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт. разряд
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	очки
	время
	очки
	время
	очки
	время
	
	

	1
	Ходырев Кирилл
	Краснодар
	кмс
	20
	11
	6.19
	10
	6.11
	15
	6.23
	26
	5

	2
	Костромина Полина
	СПБ
	кмс
	19
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	3
	Дмитриев Роман
	Казань
	  кмс
	5
	сход
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	4
	Куракин Иван
	Тверская обл.
	1
	53
	10
	6.27
	9
	6.25
	13
	6.38
	23
	7

	5
	Гурьянов Илья
	Волгоградская обл,
	1
	16
	9
	6.49
	8
	6.27
	10
	6.44
	19
	8

	6
	Амеличев Максим
	Калуга
	3
	79
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	н/ст
	0
	0
	0

	7
	Бычков Алексей
	СПБ
	    мс
	9
	15
	6.07
	15
	6.00
	20
	6.08
	35
	2

	8
	Урсу Денис
	БАЭС РОСТО   |
	1
	71
	17
	6.03
	17
	5.45
	11
	6.39
	34
	3

	9
	Луспикаян Руслан
	Ростов-на-Дону ;
	1
	67
	7
	6.59
	6
	6.37
	8
	7.17
	15
	10

	10
	Подлужный Евгений
	Волгоградская ойгп
	1
	15
	13
	6.13
	13
	6.03
	н/ст
	0
	26
	6

	11
	Самылкин Максим
	Свердловская обл
	    кмс
	4
	20
	5.51
	20
	5.36
	сход
	0
	40
	1

	12
	Гуменюк Артем
	Краснодар
	3
	21
	сход
	0
	11
	6.07
	17
	6.09
	28
	4

	13
	Габдулхаков Ленар
	Казань
	1
	12
	8
	6.56
	7
	6.35
	9
	6.51
	17
	9
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И.А. Кузьмина
